1
Văn phòng Công ty: 145- 147 Nguyễn Tất Thành, Quận 4, TPHCM - ĐT: 84.8.38255 389 – Fax: 84.8.39405 331

 Email: headoffice@vinalinklogistics.com  - Website: www.vinalinklogistics.com

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :   1325/2013/CV/VNL-HĐQT TP Hồ Chí Minh, ngày  06  tháng 09  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v: Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện tạm ứng cổ tức Đợt 1/2013 bằng tiền mặt

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    - Sở Giao dịch chứng khóan TPHCM (Phòng Quản lý Niêm Yết)

Tên tổ chức phát hành:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI
Tên giao dịch: VINALINK
Trụ sở chính:  145 – 147 Nguyễn Tất Thành, Q. 4, TPHCM
Điện thoại:  (84-8) 38255389 - Fax:  (84-8) 39405331
Sàn Giao dịch:  HOSE

Xin thông báo đến Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán TPHCM ngày
đăng ký cuối cùng cho chứng khóan:

Tên chứng khóan:  CP CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI
Mã chứng khóan:  VNL
Lọai chứng khóan: cổ phiếu phổ thông
Mệnh giá:  10.000 đồng/CP
Ngày đăng ký cuối cùng: 20/09/2013

− Lý do chốt danh sách:  Tạm ứng cổ tức Đợt 1/2013 bằng tiền mặt
− Nội dung cụ thể:

Tỷ lệ thanh toán: 7%/mệnh giá (700 đồng/cổ phần)
Thời gian thanh toán: ngày 04/10/2013
Địa  điểm thực hiện:

 Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục và nhận cổ tức tại các
TVLK nơi mở TK lưu ký.

 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Phòng
kế toán Công ty: Lầu 3 – 147 Nguyễn Tất Thành Q. 4, TPHCM từ ngày
04/10/2013 (đ/v cổ đông chưa có TK cá nhân) hoặc nhận cổ tức tại Ngân hàng (đ/v
cổ đông có TK cá nhân)

 Chúng tôi cam kết các thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục
đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hòan tòan chịu trách nhiệm trước pháp
luật nếu có sai phạm.

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu VT.

                    NGUYỄN NAM TIẾN